

Jydsk Tagbyg A/S

Lyngager 14
2605 Brøndby
CVR-nr. 25 37 48 35

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

Sander Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jydsk Tagbyg A/S Lyngager 14 2605 Brøndby Hjemmeside: www.jydsktagbyg.dk CVR-nr.: 25 37 48 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sander Eskildsen, Bestyrelsesformand Sarah Eskildsen, Bestyrelsesmedlem Tove Eskildsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Sander Eskildsen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Jydsk Tagbyg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er sagsstyring som totalentreprenør for selskabets privatkunder og ejerforeninger ifm. gennemførelse af tagentrepriser i hovedstadsområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.665.181 kr. mod 1.238.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 384.726 kr. mod 19.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af succesfuld omstrukturering, hvor virksomheden er gået fra beskæftigelse af egne håndværkere, til at virksomheden nu udelukkende udfører tagentrepriser ved brug af underentreprenører, således at selskabet nu agerer totalentreprenør, med det overordnede ansvar for indgåelse af kontrakter, disponering samt styring af underentreprenørernes fagentrepriser. Der har samtidig i regnskabsåret været fokus på effektivisering af interne processer samt afvikling af varelager. Samlet set anser ledelsen, årets resultat for tilfredsstillende på baggrund af de gennemførte tiltag.

For regnskabsåret 2023 forventes der fortsat et stigende dækningsbidrag og et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.665.181	1.238.863
1 Personaleomkostninger	-1.158.682	-1.137.676
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.187	-12.282
Driftsresultat	499.312	88.905
Andre finansielle indtægter	12.778	2.293
Øvrige finansielle omkostninger	-17.449	-65.270
Resultat før skat	494.641	25.928
2 Skat af årets resultat	-109.915	-6.496
Årets resultat	384.726	19.432
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	384.726	19.432
Disponeret i alt	384.726	19.432

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	599	7.787
Materielle anlægsaktiver i alt	599	7.787
Deposita	193.898	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	193.898	90.000
Anlægsaktiver i alt	194.497	97.787
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	300.000
Fremstillede varer og handelsvarer	0	156.091
Varebeholdninger i alt	0	456.091
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.004.783	1.033.565
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	758.086
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.300	148.268
Andre tilgodehavender	0	71
Periodeafgrænsningsposter	51.859	0
Tilgodehavender i alt	1.293.942	1.939.990
Likvide beholdninger	1.421.950	367
Omsætningsaktiver i alt	2.715.892	2.396.448
Aktiver i alt	2.910.389	2.494.235

Balance 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	42.998	-341.729
Egenkapital i alt	542.998	158.271
Hensatte forpligtelser		
3 Hensættelser til udskudt skat	132	1.713
Hensatte forpligtelser i alt	132	1.713
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	89.991	87.159
Langfristede gældsforpligtelser i alt	89.991	87.159
Gæld til pengeinstitutter	0	385.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.139.970	705.449
Gæld til tilknyttede virksomheder	378.316	610.986
Selskabsskat	0	18.150
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.496	0
Anden gæld	647.486	526.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.277.268	2.247.092
Gældsforpligtelser i alt	2.367.259	2.334.251
Passiver i alt	2.910.389	2.494.235
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-341.728	158.272
Årets overførte overskud eller underskud	0	384.726	384.726
	500.000	42.998	542.998

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.139.888	1.117.728
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	11.978	13.132
	<u>1.158.682</u>	<u>1.137.676</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	111.496	18.150
Årets regulering af udskudt skat	-1.581	-11.654
	<u>109.915</u>	<u>6.496</u>
3. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	1.713	13.367
Udskudt skat af årets resultat	-1.581	-11.654
	<u>132</u>	<u>1.713</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>132</u>	<u>1.713</u>
	<u>132</u>	<u>1.713</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en negativ pledge erklæring overfor engagement i pengeinstitut.

Herudover har selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller lignende forpligtelser

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jydsk Tagbyg Holding ApS, CVR-nr. 28706332, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
